Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района  Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 03 июня 2020г.                                                                                                                № 137
с.Грабцево

О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» от 28 марта 2016 года № 26 «О создании комиссии по контролю сведений за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево», замещающих свои должности на непостоянной основе»

Рассмотрев Протест прокурора Ферзиковского района от 29 мая 2020 года №7-35-2020 на Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» от 28 марта 2016 года №26 «О создании комиссии по контролю сведений за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево», замещающих свои должности на непостоянной основе», Поселковая Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы  сельского поселения «Село Грабцево» от 28 марта 2016 года №26 «О создании комиссии по контролю сведений за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево», замещающих свои должности на непостоянной основе».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                               И.А.Тимощук

image1.png